Trenes Argentinos

Operadora Ferroviaria

#2015 - afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

CIRCULAR N°3
LICITACION PRIVADA N° 47/2015 - EXPTE. TRE-SOF-0004985/2015
“LICITACION PRIVADA PARA REFACCIONES EN ANDENES 3-4Y TUNEL PEATONAL
ESTACION VICTORIA - LINEA MITRE” .-
ACLARATORIAS CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por Participantes del presente llamado a Licitacion Publica por
medio autorizado por el Pliegode Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Articulo 5°,
Apartado "CONSULTA Y ACLARACIONES”™.

CONSULTA NRO 1:

“Con respecto al reemplazo de cerramiento vertical de refugio histdrico en la planilla de cotizacion se
piden 30ml y en el pliego dice que debe reemplazarse integramente, pero este trabajo ya fue realizado
por personal del ferrocarril, quedando aproximadamente 2 m2 a reparar. Solo hay que reparar ese

pequefio faltante? O hay que considerar la totalidad del mismo?” .-

RESPUESTA NRO 1:

Se debera cotizar la cantidad indicada en el Pliego.-

CONSULTA NRO 2:

“Con respecto a la homogeneizacion de cerramientos el pliego pide reemplazar los pafios inferiores y
la planilla estima unos 75ml del mismo pero esta tarea ya fue realizada por personal del Ferrocarril. Se

cotiza este trabajo?”.-

RESPUESTA NRO 2:

Se debera cotizar la cantidad indicada en el Pliego.-

CONSULTA NRO 3:

“Con respecto a la reposicién de cerramientos dafiados el pliego pide completar el cerramiento faltante
y la planilla estima unos 24ml del mismo pero esta tarea ya fue realizada por personal del Ferrocarril.

Se cotiza este trabajo?”".-

RESPUESTA NRO 3:

Se deberd cotizar la cantidad indicada en el Pliego.-
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